



**DELÅRSRAPPORT**  
**ANDRA KVARTALET**  
**1 JANUARI – 30 JUNI 2023**



## Bolaget i sammandrag

### Hoodins erbjudande

Hoodin är en online-plattform (SaaS) som underlättar behov som ett life science företag har avseende intelligence och omvärldsbevakning. Med Hoodin skapar användare automatiserad bevakning och inhämtning av digitalt innehåll samt att de kan skapa effektiva intelligenceprocesser för ett företag, team eller för sig själva. Värdet för kunderna skapas genom stora tidsbesparingar då bevakningar av, för kunden relevanta ämnesområden såsom patent, vetenskapliga rapporter, konkurrenters hemsidor, nyhetsmedia, sociala media m.m. sker per automatik.

Värde skapas även genom att kunder kan använda resultat från sina bevakningar för att effektivisera och förbättra internt beslutsfattande. Resultatet från användning av Hoodin kan även användas för att skapa tidseffektiv rapportering samt att sprida väsentlig kunskap och information till selekterade målgrupper. Innehåll hämtas in, vilket ger användaren möjlighet att hantera, dela, kommentera och bedöma vikten av resultatet.

### Affärsmodell

Hoodins affärsmodell baseras på att slutanvändaren ersätter manuella eller sämre lämpade lösningar med Hoodin. Intäkterna kommer från en fast månadslicens och en eventuell varierande avgift baserad på det antal bevakningar som kunden skapar samt antalet användarkonton.

### Marknadssatsningar och strategi

Hoodin erbjuder bransch- och tillämpningsspecifika lösningar för att adressera unika behov i inom life science. För att nå ut till slutkunden på det mest effektiva sättet arbetar Hoodin enligt en försäljningsstrategi där partners life science etablerar kontakter med slutkunden, för att använda någon av Hoodins produkter i sin egen leverans. Hoodin bedriver även direktförsäljning till slutkunden.



## VD har ordet

Det andra kvartalet 2023 har fortsatt att visa positiv utveckling av vårt tjänsteerbjudande. Vi har fortsatt att motta positiv respons från marknaden och samtidigt tagit in kvalitativ feedback och genomfört research för att säkerställa att lanseringen av nästa version av Hoodins plattform blir bästa tänkbara.

Vi har under perioden fortsatt att följa vår strategi för att nå våra övergripande mål och har noterat en viss förbättring av marknadsläget i ljuset av de klargöranden som EU gjorde gällande Post Market Surveillance i slutet av 2022. Företag verksamma inom Medtech-sektorn tycks nu ha en mer grundläggande insikt om kraven som ställs och därmed har medvetenheten om den omfattande komplexitet som Post Market Surveillance innebär ökat, särskilt när rätt verktyg och programvara inte är på plats.

I linje med VD-ordet för första kvartalet 2023 har vi fortsatt med att engagera aktörer som etablerar nya praxis på marknaden. Dessa aktörer inkluderar framstående företag inom Life Science och Notified Bodies. Vi har framgångsrikt initierat flera givande dialoger med strategiskt viktiga aktörer under denna period. Tiden från inledande dialog till avslutande av en affär är längre med dessa större företag på grund av deras omfattande beslutsprocesser, men vi ser att värdet av att vinna dessa referenskunder är av yttersta vikt för Hoodin.

Under perioden har vi även observerat en ökad vilja bland företag inom life science att optimera kostnader och digitalisera ytterligare, något som liknar tendenser inom andra branscher. Denna ökade inriktning på effektivitet är en positiv faktor för Hoodin, och vi ser att det kan vara till vår fördel i händelse av en ihållande lågkonjunktur.

Vi har tidigare kommunicerat förändringarna i vår pipeline löpande per månad och under det andra kvartalet fattade styrelsen beslutet att vi upphör med detta och går över till att vid tillfälle informera om nya intressanta kund-case för att ge en tydligare bild av affären.

De huvudsakliga områdena för vårt fokus under kvartalet har varit följande:

**Försäljning** – Vi fortsätter att etablera relationer med strategiska partners och aktörer inom Life Science. Försäljning förblir vårt främsta fokus, och vår strategi går ut på att parallellt med direktförsäljning bygga upp ett omfattande nätverk av partners för att förstärka vår närvaro och därmed försäljning till partners kunder. Under detta kvartal har vi framgångsrikt identifierat och inlett utvärderingar med nya partners samt etablerat partnerskap med nya företag.

**Plattformen** – Under detta kvartal har vi framför allt arbetat med nästa version av Hoodin. Med den nya versionen ser vi att vi levererar ett högre kundvärde samtidigt som tidsåtgången vi behöver för att rekrytera nya kunder ska minska avsevärt.

Vi har en mycket intressant och viktig höst framför oss där Hoodin tar ett större steg som plattform med mer AI och vi tar ett större grepp om att utbilda och guida användare kring de behov som Hoodin levererar värde kring. Med användning av AI kan Hoodin guida användaren på ett mer effektivt sätt för att skapa en för dem, optimal bevakning.

**Marcus Emne, VD Hoodin**

## Andra kvartalet, 2023-04-01 – 2023-06-30

- Nettoomsättning 216 (222) KSEK
- Rörelseresultat -1 743 (-1 914) KSEK
- Resultat efter skatt -1 781 (-1 914) KSEK
- Resultat per aktie -0,13 (-0,14) SEK

## Första halvåret, 2023-01-01 – 2023-06-30

- Nettoomsättning 468 (405) KSEK
- Rörelseresultat -3 222 (-3 750) KSEK
- Resultat efter skatt -3 356 (-3 750) KSEK
- Resultat per aktie -0,25 (-0,28) SEK

## Väsentliga händelser under kvartalet

- Företrädesemission  
*Den 31 maj fattade bolagsstämman beslut om att genomföra den av styrelsen i april föreslagna företrädesemissionen. Emissionen genomfördes under juni månad och registrerades hos Bolagsverket den 7 juli. Genom företrädesemissionen tillförs bolaget ca 6,6 MSEK före emissionskostnader om ca 1 MSEK.*
- Ny styrelseledamot med spetskompetens  
*Vid bolagsstämman den 31 maj valdes Martin King in som styrelseledamot i styrelsen. Martin är en brittisk-schweizisk medborgare som tillför mer än 40 års omfattande global erfarenhet inom kvalitetssäkring, regulatory affairs, operativ verksamhetsstyrning och ledarskap. Med en utbildningsbakgrund inom elektronik, programvara som medicinteknisk produkt, mekanisk och materialvetenskap, har Martin arbetat inom hela värdekedjan när det gäller medicintekniska produkter, in vitro-diagnostik och läkemedelsindustrin. Som oberoende konsult har Martin hjälpt företag att få sina produkter godkända och maximera sin försäljning genom att tillämpa kvalitetssäkring och regulatory affairs genom hela produktlivscykeln.*

## Nettoomsättning och resultat för Q2

Nettoomsättningen uppgick till 216 (222) KSEK, vilket är en minskning med 6 KSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående räkenskapsår. Rörelseresultatet uppgick till -1 743 (-1 914) KSEK.

Även om bolaget har observerat och meddelat en positiv trend under denna period, återspeglas den ännu inte i kvartalets omsättning och resultat. Detta kan delvis tillskrivas de utdragna ledtiderna inom försäljningen. Denna förlängda tidsram beror på att våra kunder inte bara har en 14-dagars testperiod, utan också möjligheten att välja att aktivera sina licenser i en senare fas än direkt efter testperiodens avslut. Detta scenario är särskilt vanligt bland Medtech-kunder som genomgår omfattande förändringsarbeten i samband med införandet av MDR.

Resultatet före skatt blev -1 743 (-1 914) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -1 781 (-1 914) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,13 (-0,14) SEK.



## Nettoomsättning och resultat för första halvåret

Nettoomsättningen uppgick till 468 (405) KSEK, vilket är en ökning med 63 KSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående räkenskapsår. Rörelseresultatet uppgick till -3 222 (-3 750) KSEK.

Resultatet före skatt blev -3 356 (-3 750) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -3 356 (-3 750) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,25 (-0,28) SEK.

## Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -1 191 KSEK jämfört med -1 543 KSEK motsvarande period föregående räkenskapsår.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under kvartalet till -34 KSEK jämfört med -189 KSEK motsvarande period föregående räkenskapsår. För mer information angående investeringar se avsnittet "Investeringar och avskrivningar" nedan.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till -300 KSEK genom att bolaget amorterade lån om 300 KSEK.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 4 353 (5 534) KSEK, en minskning med 4 560 KSEK jämfört med året innan.

De kortfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 2 360 (1 091) KSEK. Dessa bestod främst av räntebärande skulder avseende under vintern erhållna lån om 1 200 KSEK, upplupna kostnader och förutbetalda intäkter som i slutet av perioden uppgick till 745 KSEK att jämföra med 875 KSEK i slutet av motsvarande period föregående år.

Soliditeten uppgick till 86,1 (93,5) procent.

Styrelse och ledning bedömer att bolagets likvida medel, efter erhållen emissionslikvid, tillsammans med prognostiserade intäkter täcker verksamhetens behov 12 månader framåt samt att kriterierna för fortlevnadsprincipen uppfylls.

## Investeringar och avskrivningar

Bolaget vidareutvecklar kontinuerligt plattformen för att ytterligare tillföra värde vid användande av Hoodins produkter. En väsentlig del av Hoodins strategi är att bolagets plattform skall bistå ett företag inom life science med intelligence avseende en produkt och hela produktens livscykel samt guida och utbilda användaren för att de ska få bästa tänkbara resultat.

Under kvartalet uppgick bolagets investeringar till 34 (189) KSEK varav 34 (189) KSEK hänförs till aktiverade utvecklingskostnader.

Avskrivningarna uppgick under kvartalet till 335 (465) KSEK.



## Eget kapital

Vid periodens utgång uppgick Bolagets eget kapital till 14 627 (15 577) KSEK. Det registrerade aktiekapitalet var 997 570,275 (997 570,275) SEK, fördelat på 13 300 937 (13 300 937) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,075 (0,075) SEK.

Den 31 maj fattade bolagsstämman beslut om att genomföra en företrädesemission av aktier. Emissionen genomfördes under juni månad och registrerades den 7 juli. I och med företrädesemissionen ökade antalet aktier med 16 432 318 till 29 733 255 aktier och aktiekapitalet ökade med 1 232 423,85 SEK till 2 229 994,125 SEK.

Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie noterades den 7 november 2018 på Spotlight Stock Market under tickern HOODIN.

## Framtidsutsikter och risker

Vi ser att behovet avseende effektiv bevakning och inhämtning av digitalt innehåll ökar på såväl kort som lång sikt inom de flesta av våra fokusbranscher. För Hoodin utgörs de av Medtech och Pharma och inom dessa bedömer vi att bolaget har mycket goda framtidsutsikter. Ett ökande antal branscher åläggs dessutom legala eller kommersiella krav att bevaka och hantera digitalt innehåll vilket vi ser som positivt för Hoodins långsiktiga tillväxt.

Beteenden, behov och efterfrågan kommer att förändras. Man kan redan nu utträna att tjänstesektorer som innefattat mycket manuell datainsamling inte kommer ha möjlighet att utföra det på samma sätt längre. Detta på grund av den ökande mängden digitalt innehåll som skapas löpande. För Hoodin gäller det att noggrant följa utvecklingen och snabbt fånga upp och validera nya behov för att anpassa erbjudandet.

Vi förväntar oss att flertalet branscher kommer att leta efter verktyg för att effektivisera bevakning och bearbetning av viktig information i kostnadsbesparande syfte.

Det förvärrade säkerhetsläget i världen är fortsatt svårbedömt för Hoodin. Ett Europa i krig och de osäkerheter som detta innebär är självklart ett väsentligt hot. Vidare så ser vi att inflation och ökade produktionspriser kommer ställa nya krav på företag inom de marknader vi inriktar oss mot. Då Hoodin är ett verktyg och en tjänst som skall användas för att effektivisera och spara tid och pengar så kan den nya situationen på marknaden vara fördelaktig för Hoodin. Om det pågående kriget i Ukraina utvecklas i en ännu mer negativ riktning har bolaget för avsikt att i noga detalj analysera vad Hoodin som leverantör av avancerad digital bevakning kan göra för att rikta erbjudanden avseende allmän säkerhet och försvar.

Hoodin ser fortsatt att behovet av digitalisering och effektivisering över tid kommer fortsätta öka och ge en positiv effekt på försäljningen på längre sikt.



## **Kommande rapporttillfällen**

Delårsrapport Q3  
Bokslutskommuniké

24 oktober 2023  
24 januari 2024

Malmö den 22 augusti 2023

Peter Wendel  
Ordförande

Marcus Emne  
VD och Styrelseledamot

Martin King  
Styrelseledamot

Hans-Peter Ostler  
Styrelseledamot

För ytterligare information vänligen kontakta: Marcus Emne, Verkställande direktör  
Tel: 0793-35 76 58, [marcus@hoodin.com](mailto:marcus@hoodin.com)

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.



## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Resultaträkning i sammandrag

	2304-2306	2204-2206	2301-2306	2201-2206	2201-2212
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	215 781	221 693	468 043	404 585	826 283
Aktiverat arbete för egen räkning	33 631	188 528	305 006	454 176	600 259
Övriga rörelseintäkter	1 089	3 701	14 203	16 804	17 305
	<b>250 501</b>	<b>413 922</b>	<b>787 252</b>	<b>875 565</b>	<b>1 443 847</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-501 658	-385 643	-932 843	-763 602	-1 413 713
Personalkostnader	-1 155 849	-1 476 879	-2 385 834	-2 948 973	-5 325 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-334 565	-465 379	-688 682	-912 007	-1 862 980
Övriga rörelsekostnader	-1 090	-143	-2 240	-889	-1 250
	<b>-1 993 162</b>	<b>-2 328 044</b>	<b>-4 009 599</b>	<b>-4 625 471</b>	<b>-8 603 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 742 661</b>	<b>-1 914 122</b>	<b>-3 222 347</b>	<b>-3 749 906</b>	<b>-7 159 279</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 060	0	1 997	0	279
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 088	-21	-135 754	-21	-21
	<b>-38 028</b>	<b>-21</b>	<b>-133 757</b>	<b>-21</b>	<b>258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 780 689</b>	<b>-1 914 143</b>	<b>-3 356 104</b>	<b>-3 749 927</b>	<b>-7 159 021</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 780 689</b>	<b>-1 914 143</b>	<b>-3 356 104</b>	<b>-3 749 927</b>	<b>-7 159 021</b>
Genomsnittligt antal aktier	13 666 100	13 300 937	13 483 518	13 300 937	13 300 937
Resultat/aktie	-0,13	-0,14	-0,25	-0,28	-0,54





## Balansräkning i sammandrag

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Imateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2 838 307	4 026 873	3 221 983
<b>2 838 307</b>	<b>4 026 873</b>	<b>3 221 983</b>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

6 801 309	6 604 837	6 604 837
<b>6 801 309</b>	<b>6 604 837</b>	<b>6 604 837</b>

**Summa anläggningstillgångar**

<b>9 639 616</b>	<b>10 631 710</b>	<b>9 826 820</b>
------------------	-------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 054	99 298	253 492
--------	--------	---------

Aktuella skattefordringar

4 232	55 821	0
-------	--------	---

Övriga kortfristiga fordringar

5 981 042	227 854	294 357
-----------	---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

117 531	118 383	143 443
<b>6 166 859</b>	<b>501 356</b>	<b>691 292</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 180 787	5 534 459	2 870 121
<b>1 180 787</b>	<b>5 534 459</b>	<b>2 870 121</b>

**Summa omsättningstillgångar**

<b>7 347 646</b>	<b>6 035 815</b>	<b>3 561 413</b>
------------------	------------------	------------------

**SUMMA TILLGÅNGAR**

<b>16 987 262</b>	<b>16 667 525</b>	<b>13 388 233</b>
-------------------	-------------------	-------------------



2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	997 570	997 570	997 570
Ej registrerat aktiekapital	1 232 424		
Fond för utvecklingsutgifter	2 838 307	4 026 873	3 221 983
	<b>5 068 301</b>	<b>5 024 443</b>	<b>4 219 553</b>

#### Fritt eget kapital

Överkursfond	44 477 793	39 894 567	39 894 567
Balanserat resultat	-31 562 795	-25 592 339	-24 787 449
Periodens resultat	-3 356 104	-3 749 927	-7 159 021
	<b>9 558 894</b>	<b>10 552 301</b>	<b>7 948 097</b>

#### Summa eget kapital

**14 627 195 15 576 744 12 167 650**

#### Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder	1 200 000	0	0
Leverantörsskulder	265 652	42 767	139 552
Aktuella skatteskulder	0	0	29 446
Övriga skulder	148 962	173 374	449 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	745 453	874 640	602 302
	<b>2 360 067</b>	<b>1 090 781</b>	<b>1 220 583</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**16 987 262 16 667 525 13 388 233**



## Kassaflödesanalys

	2304-2306	2204-2206	2301-2306	2201-2206	2201-2212
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	-1 780 689	-1 914 143	-3 356 104	-3 749 927	-7 159 021
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	314 510	465 379	765 293	912 007	1 862 980
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 466 179</b>	<b>-1 448 764</b>	<b>-2 590 811</b>	<b>-2 837 920</b>	<b>-5 296 041</b>
<b>Förändring av rörelsekapital</b>					
Förändring av kortfristiga fordringar	31 147	-64 359	208 555	-113 542	-303 478
Förändring av kortfristiga skulder	243 890	-29 839	97 928	-55 695	-105 893
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 191 142</b>	<b>-1 542 962</b>	<b>-2 284 328</b>	<b>-3 007 157</b>	<b>-5 705 412</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-33 631	-188 528	-305 006	-454 176	-720 259
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-33 631</b>	<b>-188 528</b>	<b>-305 006</b>	<b>-454 176</b>	<b>-720 259</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Upptagna lån	0	0	1 200 000	0	300 000
Amorteringar på lån	-300 000	0	-300 000	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-300 000</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>-1 524 773</b>	<b>-1 731 490</b>	<b>-1 689 334</b>	<b>-3 461 333</b>	<b>-6 125 671</b>
Likvida medel vid periodens början	2 705 560	7 265 949	2 870 121	8 995 792	8 995 792
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 180 787</b>	<b>5 534 459</b>	<b>1 180 787</b>	<b>5 534 459</b>	<b>2 870 121</b>